FACULTAD DE
CIENCIAS ECONOMICAS
Y EIMPRESARIALES

Unidad Colaborador Anex e-mail Horario
0
Dr. Carlos Cavani Grau 3104 dec.facee@urp.edu.pe
DECANATO Ing. Roxana Mier Hermoza g}g? rmier@urp.edu.pe
Sra. Elva Gonzales Cieza 3109
SECRETARIA . o
ACADEMICA Dr. Javier Ramos de Rosas 3162 javier.ramosderosas@urp.edu.pe
: Mg. Carlos Méndez Vicuia 3234 carlos.mendez@urp.edu.pe
CUTUlIJle? ¢%gg$é(g EIT')S;\:%":)CI AL Mg. José W. Galvez Castillo 3235 jose.galvezc@urp.edu.pe
Sra. Nancy Cuadros Gonzaga | 3235 esc-mgac@urp.edu.pe L-V 08:00 a 15:30
CENTRO DE DESARROLLO PARA EJECUTIVOS - Dr. Carlos Cavani Grau 3131 manuel.cavani@urp.edu.pe
CDE. Lic. Maruja Jara Zorrilla 3112 cde@urp.edu.pe
UNIDAD DE PLANIFICACION - FACEE Lic. Maruja Jara Zorrila 3112 aS'Ste”te'p'a”'fgsgg”'facee@“rp'e
ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIONY | 2" J”“;;':Z:“””“’ 3124 jorge.escalante@urp.edu.pe
GERENCIA Srta. Isabel Rivera Alarcon 3114 esc-adm@urp.edu.pe
Mg. Carlos Méndez Vicuia 3115 carlos.mendez@urp.edu.pe L-V 08:00 & 18:00
ESCUELA PROFESIONAL ADMINISTRACION DE Sr. Jimmy Tica Bendezu 3123 esc-ang@urp.edu.pe ' '
NEGOCIOS GLOBALES Lic. Judith Murga Prieto 3123 idiomas_epang@urp.edu.pe
Mg. Isabel Casas Quispe 3122 isabel.casas@urp.edu.pe
Dr. Demetrio Pedro Durand .
ESCUELA PROFESIONAL Saavedra 3317 demetrio.durand@urp.edu.pe
CONTABILIDAD Y FINANZAS Srta. Isabel Rivera Alarcn 3116 esc-con@urp.edu.pe
ESCUELA PROFESIONAL ECONOMIA Dr. Jorgg Rosas Santillana 3018 jorge.rosas@urp.edu.pe
Sra. Miryam Chacaltana 3019 esc-eco@urp.edu.pe
Rivadeneira
ESCUELA PROFESIONAL DE Dr. Alberto Ricardo Guzman | 3127 alberto.guzman@urp.edu.pe
MARKETING GLOBAL Y Wilcox
ADMINISTRACION Dra. Cynthia Nufiez Rosales 3125 cynthia.nunez@urp.edu.pe
COMERCIAL Sr. Jimmy Tica Bendezu 3125 esc-mgac@urp.edu.pe
Dr. Jorge Rosas Santillana 3121 jorge.rosas@urp.edu.pe L-V 08:00 a 15:30
ESCUELA PROFESIONAL DE Sra. Miryam Chacaltana
TURISMO, HOTELERIA Rivadeneira 32 escyh@urp.edu.pe
Y GASTRONOMIA Mg. Daniel Soto Correa 3121 daniel.sotoc@urp.edu.pe
Mg. Elma Valdivia Ramirez 3222 elma.valdivia@urp.edu.pe
Mg. Verdnica Mendoza 3119
EPEL Sr. Robert Livia Bricefio 3120 epel.facee@urp.edu.pe
Sr. Cesar Cavero 3110
Mg. Pedro Diaz Bustos 3020
UNIDAD DE REGISTROS Y MATRICULAS Sr. Luis gffer;g?may'm 3233 urm.facee@urp.edu.pe
Sr. Luis Velarde Bonilla 3233
Mg. Isabel Casas Quispe 3308 icasas@urp.edu.pe
UNIDAD DE GRADOS Y TiTULOS Sra. Patricia Granados 3307 facee.gt@urp.edu.pe L-V/ 08:00 & 20:00
Sr. Joseph Razeto Garcia 3289 ptt.facee@urp.edu.pe -V ol a sl
Mg. Jorge Luis Abanto 3016 | jorge.abanto.garnique@urp.edu.pe
Ing. Javier Pisfil Salinas 3016 jpisfil@urp.edu.pe
LABORATORIO DE COMPUTO Ing. Angel Santiago Diaz 3148 adiaz@urp.edu.pe
Pineda
Mg. Jorge Carbajal Arroyo. 3132 victor.chang@urp.edu.pe L-V 08:00 a 15:30
INSTITUTO DE INVESTIGACION Sra. Nancy Cuadros G. 3132
: instituto.incee@urp.edu.pe
Sra. Miryam Chacaltana R 3132
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CENTRO DE EMPLEABILIDAD Y
EMPRENDIMIENTO

Mg. Luis Peralta 3019 ceem@urp.edu.pe
Mg. Luisa Avila 3019 luisa.avila@urp.edu.pe
Mg. Javier Arteaga 3019 javier.arteaga@urp.edu.pe
Msc. Johansen Meyer 3019 johansen.meyer@urp.edu.pe
Mg. José W. Gélvez Castillo 3019 jose.galvezc@urp.edu.pe

L-V 08:00 a 15:30




